REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
- KESHILLI .
£ prot Koplik mézi/4/2024

/ VENDIM
Nr 67 daté 06/11/2024
Késhilli Bashkiak Malési e Madhe né mbledhjen e tij t& datés 06.11.2024, mbeshtetur n& aktin
normativ nr 3 daté 15.03.2020 neni 5, me propozim & Kryetarit t& Bashkisé,né mbéshtetje t&
Ligjit nr.139/2015.”Pér vetégeverisjen vendore”neni 9 pika 1.7/a,t€ Ligjit 94/2022” PER TITUJT
E NDERIT DHE TITUJT VENDORE TE NDERIT NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE” neni 9 pika 1.
VKM Nr.861 daté 10.12.2014 Pér miratimin e rregullave t& hollésishme pér funksionimin e

komisioneve pér dhénien e medaljeve dhe titujve vendor t& nderit né& Republikén e Shqipérisé.

VENDOSI

1. T’i akordojé titullin “Qytetar Nderi ”Z. Gjergj Nikoll Rakaj me motivacionin:

“Pér punén dhe pérkushtimin e tij si njé qytetaré bashkékohoré, si ekonomist me pérvojé dhe
drejtues i dalluar né shumé institucione vendore, rajonale e geverisjes qéndrore duke pérfshiré
edhe organizata profesionale e shoqérore. Pérgues i traditave e vlerave mé t¢ larta malésore e
intelektuale duke lartésuar kurdoherg trevén toné Malési e Madhe e mé gjérg*.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Shérbimeve t& Brendshme.

3. Ky vendim hyn n& fuqi ménjeheré
KRYETAR /

Ilir Halaj -

SEK W
Emlrjan HasmuJ aj~ /%é ,‘*

Miratuar me 06.11

Vota Pro 16

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 07.11.2024
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